
НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143404, Московская область, г.Красногорск, ул. Дачная, д. 5 

тел/факс: 8(498)720-90-72, E-mail: obrlcrasn@yandex.ru

П Р И К А З

О проведении закрытия
XVIII Московских областных Рождественских образовательных чтений.

На основании письма Министерства образования Московской области 
от 31.08.2020 г. №146-01ВХ-12384 о проведении закрытия XVIII 
Московских областных образовательных Рождественских чтений
«Александр Невский: Запад и Восток: историческая память народа»,

приказываю:
1. Утвердить Программу закрытия XVIII Московских областных

Рождественских образовательных чтений на территории городского 
округа Красногорск «Александр Невский: Запад и Восток:
историческая память народа» (Приложение 1).

2. Яснецкой В.Г. разместить Программу закрытия XVIII Московских 
областных Рождественских образовательных чтений на территории 
городского округа Красногорск «Александр Невский: Запад и Восток: 
историческая память народа» на официальном сайте Управления образования 
и на сайте МКУДПО «Красногорский методический центр».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа за собой.

mailto:obrlcrasn@yandex.ru

